CZEGO ZA 100 % (STO PROCENT) UDZIAŁÓW W SPÓŁCE PRZEJMOWANEJ, TJ. ZA 100 (STO)
UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500,00 ZŁ (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY I O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) WSPÓLNIK
SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ OTRZYMA 196 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW
SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ O WARTOŚCI NOMINALNEJ 800,00 ZŁ (OSIEMSET ZŁOTYCH)
KAŻDY I O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 156.800 ZŁOTYCH (STO PIĘĆDZIESIĄT
SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH);
W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2009 R. NADZWYCZAJNE ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW
SPÓŁKI JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ PODJĘŁO UCHWAŁĘ O POŁĄCZENIU ZE SPÓŁKĄ YORK
INTERNATIONAL CHŁODNICTWO I KLIMATYZACJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ